

Szczyrk, 20 marca 2025 r.

Znak sprawy: SZ.DZP.271.1.7.2025.MSZ

**Do wszystkich zainteresowanych
przedmiotowym postępowaniem**

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym pn. **Budowa oczyszczalni ścieków wraz z infrastrukturą techniczną na hali JAWORZYNA w Szczyrku numer referencyjny postępowania: DZP/Sz/7/2025**

Centralny Ośrodek Sportu - Ośrodek Przygotowań Olimpijskich w Szczyrku, działając zgodnie z art. 284 ust. 2 i 6 oraz art. 286 ust. 1 i 7 ustawy z dnia 11 września 2019 roku – Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1320 ze zm.), zwanej dalej „ustawą PZP” niniejszym informuje, iż wpłynęły pytania do przedmiotowego postępowania. Poniżej ich treść wraz z udzielonymi odpowiedziami i zmianą SWZ:

Pytanie 1

Zamawiający wymaga wykonania prac w terminie 60dni od momentu podpisania umowy. Czas potrzebny na wyprodukowanie oczyszczalni to min 14 tygodni, do tego wykonanie montażu oraz dokumentacji powykonawczej. Minimalny realny termin do wykonania zadania to 5-6 miesięcy od podpisania umowy. Czy w związku z tym Zamawiający przewiduje wydłużenie terminu wykonania zadania do realnego czasu na jego realizację.

Odpowiedz:

Zamawiający wymaga wykonania prac w terminie do 80 dni od dnia zawarcia umowy.

Zamawiający zmienia zapis w rozdziale V SWZ ust 2 na: Zamawiający wymaga, aby zamówienie było zrealizowane: do 80 dni od dnia zawarcia umowy.

Zamawiający zmienia w ogłoszeniu o zamówieniu okres realizacji zamówienia na 80 dni.

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia nr 2025/BZP 00154488/01 z dnia 2025-03-20

Pytanie 2

1. Czy Zamawiający przewiduje zlecenie odpłatnych prac dodatkowych takich jak wymiana całego odcinka rurociągu w przypadku gdyby okazało się, że jego stan techniczny jest zły.

Odpowiedz:

Zamawiający dopuszcza wykonanie prac dodatkowych jeżeli będą konieczne, zostaną przez Wykonawcę zgłoszone i zaakceptowane przez Zamawiającego, a potrzeba ich Wykonania wynikała będzie z wykonanych prac odkrywkowych, ziemnych i innych, które ujawnią zły stan instalacji.

Pytanie 3

Zamawiający w rozdziale V pkt 5 SWZ wymaga wykonania odwodnienia terenu stacji do istniejącej studni chłonnej oraz projektowanego systemu dwóch studni chłonnych. W dokumentacji nie jest zawarty projekt obejmujący zakres tego zadania. Proszę o przedstawienie specyfikacji oraz projektu dla tego podpunktu.

Odpowiedz:

Zamawiający na stronie prowadzonego postępowania udostępnia załącznik nr 10 - Operat wodnoprawny z rozszerzeniem pdf i dwg

- na wykonanie systemu dwóch studni chłonnych na działce o nr ewid. 5047/1,
- na odprowadzenie wód opadowych lub roztopowych pochodzących z odwodnienia terenu stacji pośredniej Kolei Liniowej Skrzyczne (Jaworzyna) do ziemi, za pomocą istniejącej studni chłonnej oraz projektowanego systemu dwóch studni chłonnych, w m. Szczyrk, pow. bielski, woj. śląskie. określający wymagany zakres robót.

Pytanie 4

Zamawiający w treści umowy zawarł następujący punkt 4.21: "prowadzenia nadzoru geologicznego, geotechnicznego, geodezyjnego, hydrogeologicznego i przyrodniczego, których koszt winien być uwzględniony przez Wykonawcę w kosztach budowy". Zamawiający przedstawił badania geologiczne w związku z czym proszę o wyjaśnienie powyższego podpunktu. Czy prawidłowo został on zawarty w umowie?

Odpowiedz:

Zamawiający informuje że zapis został prawidłowo zawarty w Projektowanych Postanowieniach Umowy.

Pytanie 5

Proszę o informację jakie dokumenty oprócz inwentaryzacji geodezyjnej są wymagane przez Zamawiającego do odbioru końcowego przedmiotu zamówienia.

Odpowiedz:

Zamawiający informuje, że wymagania co do dokumentacji wymaganej przy odbiorze robót zostały określone w Załączniku nr 5 do SWZ tj. w Projektowanych Postanowieniach Umowy w § 4. ust. 2 pkt 11,21, w § 5. ust. 4 oraz w § 6. ust. 4.

Powyższe wyjaśnienia i zmiany stają się integralną częścią Specyfikacji Warunków Zamówienia winny być uwzględnione przez WYKONAWCÓW w trakcie przygotowywania dokumentów do złożenia ofert w postępowaniu.